Администрация Наурского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
(МУ «Наурский районный отдел образования»)

Нохчийн Республикан Невран муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КЮШТАН ДЕШАР АН ОТДЕЛ»
(МУ «Невран к1оштан дешаран отдел»)

П Р И К А З
18.03.2020г. № 65-А

ст.Наурская

О переносе даты начала весенних каникул
в общ еобразовательны х учреждениях

В рамках исполнения протокольного поручения Главы Чеченской
Республики Р.А.Кадырова от 16 марта 2020 года в целях профилактики и
предотвращения распространения коронавирусной инфекции, на основании
приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики №404-п
от 16.03.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во всех общеобразовательных учреждениях и учреждениях
дополнительного образования Наурского муниципального района перенести
дату начала весенних каникул на 17 марта. Дата окончания каникул -  25
апреля 2020 года.

2. Запретить на территории образовательных учреждений района проведение
культурных, спортивных и иных мероприятий до особого распоряжения.

3. Руководителям ОУ взять под строгий контроль соблюдение предписаний
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Чеченской Республике.

4. Руководителям ОУ рекомендовать организацию дистанционного обучения
учащихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А.Саламова